proant

proant

diem unum bism bice romayne cano
promissu. sicut per marogm tunc
rem. Cantare de sena habis tunc
et quatuor florum. et hinc hinc
fransis marogm. quicquid ville
Coventayne bism habitatoris. prom
dedita tunc et maroufas. unde
retarone per magniflora. comitene
tem. In fine ville Coventayne facta
die. de mna quinta mensis. a marij
am. dullefij. gungerefij. di
afij. guarj. super gnadam. regni
frone. oram. eo. posita. die. et anno.
proxime. dicit. Registrata. in prima
manu. tutellarum. in. amj. folio
secundo. De promanone. veromea
roufat. m. i. nro. ad. fulmitate. va
le. ne. re. ce. po. per. d. gretum. o. j. se
tem. per. u. o. j. die. de. mna. quinta. me
fis. augu. n. pro. mne. cl. aff. habens
plenum. posse. sub. nro. p. a. f. an. d. j. pur
Indico. pro. manone. i. nro. latius
routme. tu. pro. solue. n. d. s. paries
et. tradendis. tam. mag. nro. Jo. camj
de. calatayn. o. j. re. i. Indico. de. ba. f. a.
domicello. Indico. bo. f. d. p. e. f. f. e. r. o.

in nos dierum et beatus eius dicit
virescuntque sicut pennae bestiarum
et angustiae eius deo affranquo
bernat pennis dicitur non solum
et sicut semper eius deo sicut
Cantuarum aliamque sicut Crans
in omnes simul et quilibet unum
in plene penos et successores nros
quos nros vendimus et cedimus
tradimus sicut tradimus vobis
Liono et discretio andree margaritis
notario inno villa de alio pre
seum et aneptam et dicit Centum
Sexaginta sex solos octo denas
nos monere regalium valencie
censuales vendales et annuales
sive landinice et fassica verum
in omni alio plene iure cussi
teorio et iure percipiendi ipsos
iuxta formam aliorum affranquos
in quos vobis et dicit omnes simul
et quilibet unum in plene vendimus
oneramus carucamus in quos
asserramus et assignamus pena
liter et ex parte in super tota
illa aliorum domibus et edificijs

ipsam et omni iure sine ratione
in omnibus partibus de terra et beati
et conjugum predictorum tenent
possessorem ipsam regem et
regem et regem et regem et regem
et extrahendo faciem atque
conlaris iuribus reddidit exemo
lumentis nobis dno carum de san
ya et beatus conjugum predictis
iudicia altaria per omnia iuramenta
et iustitiam iustitiam et quia
ita iustitia iustitiam generalis co
munes omni iustitiam ne iustitiam
despectans prout confrontatur ex
vna cum vno iustitiam omni de
alio cum termino non debemus
de iustitiam iustitiam de borga vno
medio cum terra omnia. Lorenc
cum terra iustitiam iustitiam cum
terra iustitiam et terra
redimus iustitiam iustitiam ex alijs par
tibus iustitiam generaliter iustitiam per
omnibus iustitiam omni et iu
ribus iustitiam et iustitiam iustitiam iustitiam
lidum mobilibus iustitiam iustitiam iustitiam
de obligatio generalis non derogatur

Lo
na
de
hu
fol
fo
ta
ju
se
de
ju
de
u
de
u
ju
de
p
de
de
de

Remunerares legidicem qd prius
transfendum est per penales
qz per generaliter obligata est
et per vos et duo omnes similes
quolibet in unum solum singulis annis
solvere et tradere promittimus bona
soluone videlicet die decima sep-
ta mensis Decembris primam
in prento soluone die decima
sexta mensis Decembris primo
ventury annu mille scilicet quingente
scilicet octo scilicet sex. Et deinde anno
quolibet iudicio termino sine solu-
one positus in quibusvis empa-
ris in sub pena sexaginta solidorum
dat monere rato pacto in lagno
in monum in frat. ex. in unum
submissione remuneratione appel-
lationis iuste. si iuste et iuste ex
pacto in unum in unum iudicij et de
iudicij non iustigant et in perian-
di sub pena ducentorum solidorum
dat monere rato pacto in unum
Itaqz centum sexaginta sex solidos
octo denarios renuales rendales

et annales omnes fuisse et quilibet
inimicus vobis et vobis ut patet
distans vendimus concedimus tra-
dimus fenguasi tradimus prois
Duorum mille foloy dicit more
regalium valentur quos omnes
a vobis habuimus et recepimus rea-
liter numerando ad vobis omni
modam voluntatem in pona no-
tarij et testium subscriptorum unde
venimus ad nos fuisse et omni exep-
tionem vendimus predicta in et ad h
erlegi quod est in p. Dantes in
Et est a vobis in p. modo vendimus
in damno cedimus mandamus
transferymus et transportamus
vobis et vobis omnia iura in om-
nibus in vobis in p. in p. in p.
ponemus in p. ad habendum in p.
Et est in p. de vobis in p. in p. in p.
de vobis in p. promittimus omnes
fuisse et quilibet in p. in p. in p.
pacto penali foloy in p. in p. in p.
interuenire vobis et vobis questio-
nem aliquam in p. non inferere in p.

Officiis per partem penale in
tenos et eos actum iustitiam er-
rore utrum firmam assidemus
populacione vallatum dolumus
et vobis placet qd si videris
per Cesarum et casselicam dia-
cesarem. domini nri regis er-
pendemando christo in pace egul-
sem aut als quod omnia et quod
litera nra. renuatis huius regni
deducantur qd presentem carucant
tum non vobis pendatur nisi in
tellegatur iudicia redimone qd no
non obstantia dicta redimone si se
non videris omnes similes et eguli,
bet nri iustitiam promittimus 100/
bis et vobis solvere iustitiam qd no
libet anno pro iustitiam no dicit
Centum sexaginta sex solidos octo
denarios renuatis donec et qd diu
grammi renuatis per nos quitam
non fuerit Et tenur ad tenere
volimus atq. promittimus omnes
similes et eguli libet nri iustitiam
vobis et vobis defuncta et legalis iustitio

neque. Itaque si forte in istis pro
 missis de emptione expressa sua
 rationibus damnis et super
 quibus in credita et bonum
 nantes in proce de rationem
 Invenimus in proce de bonum
 bus et singulis rationibus obliga
 mus omnes simul et quilibet unum
 iusdem vobis et vris omnia bona
 sua et quilibet unum iusdem
 mobilia et remaneant ex pac
 to beneficiis cedendas cum a notario
 et notario in presentibus Epistole
 domini adriani et fori valentis de prin
 cipalibus conveniendo et legi
 vide gneritur et modum per
 legi admo pio de re iudicata ff. ff.
 si post additum in dicitur in Er
 omni alij qui in ius super nos dicit
 beatus p. p. p. et p. p. p. sem
 pera in manus ad domum mundum /
 et epistola sancta Evangelis manibus
 vris de re reus vobis literaliter tanta
 predicta omnia et singula rationibus
 quorum quidem in momentorum

p. p. p. ca.
 r. m.

vris
 rem
 sub
 an
 dicit
 Leg
 tue
 ma
 tui
 ne
 rem
 zel
 ra
 me

virtute per notarium subscriptum
confirmare de beneficio senatus con-
sulis vel legum et alijs mulieribus
anoribus. Remissimus fuerit
dico beneficio senatus consulis vel
legum doctoribus et consalibus nos-
tris et iuribus y pothecarum
maris. Et omnibus alijs iuris robe
tuenimus tamen penes nos et om-
nes sales successores nostros vel iur-
rem nos. Ad hoc pariter de quibus
restituendo premissis penes nos
et nos. Et in diebus nostris. Et in
menis de his. Ad hoc. Et in diebus nostris.

Et quoad firmam de normis. Et in
die de parva et beata. Et in
firmis. Et in diebus nostris. Et in
diebus nostris. Et in diebus nostris.

officium
romae

Et quoad firmam. Et in
diebus nostris. Et in diebus nostris.
Et in diebus nostris. Et in diebus nostris.
Et in diebus nostris. Et in diebus nostris.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a Latin document.]

[Clearer handwritten text, possibly a signature or a specific clause.]

[Marginal note on the right page.]

[Vertical text in the right margin, possibly a list or index.]

Et omnia die ex anno

1470

1470

In nomine amen y Igo Omnia ralaray
boni ree nobramis et sabm velle rorem
Quibus diebus Omnia ralaray
filius meus legitimus et naturalis
et de legitimo matrimonio natus ex
procreatus Intenditis atq. vultis ad
sacros ordines divina favente ce
lennia promoveri Et quoniam
presens nunc nullum obtinere
beneficium de iure fructibus red
ditibus et proventibus vos de dero
et mihi beo presbitero omnem ius
tentare possitis et valeatis Igo non
fiderant predicti Oratio y per
me et successores meos quoscumq. cum
patis et conditionibus subscriptis
non faceris sano tunc dono ex
tendo vobis eidem snofio rala
tay filios karissimo lura ab
femy y notario subscripto y ppon
laure y titulum patrimonij de
quidemmi libris monete regali
nunc valens quas quolibet anno

et perpetuo habeatis firmi et teneatis
super omnibus et singulis bonis
meis mobilibus et immobilibus
que mihi habeo et habebimus
modolibet habeo. Ita videlicet
quod si unquam vobis fuerit comes
liveri obtineatis aliquod beneficium
ecclesiasticum vel non obtineatis
easdem quindecim libras quod
bet annuo vobis dare et tradere pro
quinto Decimo tamen et non aliter quod
supradictis quindecim libris per
me vobis ut predictum quolibet
anno daretur et percipiatur. Intelli
gatur et interpretetur quod omni
iuris et que in quocumque parte quod est
que vobis pertinetur in bonis et
hereditariis matris vestre. Et sub hijs
parto et conditione dictum tunc
patymoni dictarum quindecim
librarum vobis facta et concedo
et non aliter neque alio modo
promissis et sub obligatione et
Armon et Corenayne et

De honore Anthonis friderici alphonso
Esbrugarpam parastredore et ro

subpanna

70

Q
ne
L
et
p
m
m
qu
bu
ne
bu
et
Ne

remayne vny et fabricatoribus

Et Jamdum die eximo

sub anno
70

Ego Casparus deor superinditomb
no by Jamms forano vclerromoy
ne p... et p... per...
una crans p... confusio et ordinis pro
l... rem meum certum et penate
et p... generalis vos dicta
quam p... meum meum pre
ferem p... videlicet ad peten
dum abendum p... reu
piendum et temperandum note
meo et p... aquibus p...
ms omnia et singula bona mea
quasi pecunie quantitates de
bita acta instrumenta iura et ratio
nes et aliis quibus res mihi de
bita spectantes et pertinentia
et que in futurum spectant me et
heredes meos quomodo nomine titu
lo sine causa Et signauer ad

petendum habendum et temperan
dum instrumenta in bñalia facta
inter he et diuim petrum garro
q^o virum ueni recepit a perdis
hetum

Burgal notari
villæ de seua ciferu per quem ungi
alium not^o subeiss calandario
Cofedij^o querece perunt a poras
malbar^o et alias quas sic tame
las faciendum et firmandum
Cofe grohij et alij^o ffiat ad
lites largimodo impo se subpi
tuendi^o promouendi^o subobly
garro^o p^o Armo^o Commayney
Es p^oner endomns mso farro
Es pennb perij de regina flag
p^oannos p^oacay p^oardor dilect
orensay ne b^ony ex sabaz

De m^o x^o d^o Decemb^o
Anno d^o r^o xx^o

subp^ounat
p^o

Jo^o Anras p^ompoli emozermis dilect
Commayrie b^ony ex sabaz Armo^o

constituo et ordino promerito monum
celum et penalem et justis scriptis ge
neralem de honore Cosmami rubio
mercatorum unum ville algerie
sicut abfensem tanq. presentem
vuliter ad petendum labendum
exigendum recipiendum et ren
perandum ab honore vobis rubio
de ore q. honore hieionij rubio dra
perij et veneri hieionij mo rubio
presbitero ville de algeria omnes
illas terdeni libras vobis emiso
lidos monere regali iudalente ref
taureb. n. i. p. ad plendum ex glo
quantitate gram. predicta vobis
rubio et hieionij rubio nomij
rubio etiam proprijs et dicitur hie
ionij rubio tanq. tutor et m
rator Joannis rubio filij ex heredis
dia. hieionij rubio q. draperij
fratris sui cum iustis recepto per
b. n. i. p. ar. b. n. p. g. n. e. n. o. t. a. r. u. m.
de nova caobus amij dullefij
quingentis m. d. c. l. i. i. t. e. r. m. f. u. m. l.
et iustis r. u. s. e. s. t. i. s. q. u. e. r. u. m. d. e. b. e.
re honore d. h. e. i. o. n. i. j. s. p. e. r. n. e. s. t. a. n. q. s.